1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

适用 □不适用

租赁情况说明

2020 年 6 月，本公司和赣州金腾电子有限公司签订了《租赁合同》，双方约定：本公司将位于于都县贡江镇上欧工

业园欧翔路南侧、坪欧路西侧赣州欧翔公司内 1号厂房第 1、3层、3号宿舍，总面积为 10,060.44 平方米；食堂及配套

设施，总面积为 6,641.78 平方米房屋，租给赣州金腾电子有限公司作为生产场地，租赁日期自 2020 年 7 月 1日至 2025

年 6 月 30 日止，厂房及宿舍前三年按每月 8.5 元/m²计算，后两年每年按 5%增长；食堂及配套设施前三年按每月 6.0 元

/m²计算，后两年每年按 5%增长。

2020 年 8 月，本公司和赣州恒茂塑胶制品有限公司签订了《租赁合同》，双方约定：本公司将位于于都县贡江镇上

欧工业园欧翔路南侧、坪欧路西侧赣州欧翔公司内 2号厂房、2 号宿舍，总面积为 8,185.94 平方米；食堂及配套设施，

总面积为 6,884.30 平方米房屋，租给赣州恒茂塑胶制品有限公司作为生产场地，租赁日期自 2020 年 9 月 1日至 2025 年

8 月 31 日止，厂房及宿舍前三年按每月 8.5 元/m²计算，后两年每年按 5%增长；食堂及配套设施前三年按每月 6.0 元/m²

计算，后两年每年按 5%增长。

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□适用 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

天键电声股份有限公司 2024 年半年度报告全文

32

3、日常经营重大合同

单位：元

合同订立

公司方名

称

合同订立

对方名称

合同总金

额

合同履行

的进度

本期确认

的销售收

入金额

累计确认

的销售收

入金额

应收账款

回款情况

影响重大

合同履行

的各项条

件是否发

生重大变

化

是否存在

合同无法

履行的重

大风险

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

天键电声股份有限公司 2024 年半年度报告全文

33

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 87,180,000 75.00% 70,000 28,226,000 -16,685,000 11,611,000 98,791,000 60.67%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 58,136,000 50.01% 70,000 16,608,400 -16,685,000 -6,600 58,129,400 35.70%

其中：境内法人持股 32,000,000 27.53% 8,800,000 -10,000,000 -1,200,000 30,800,000 18.92%

境内自然人持股 26,136,000 22.48% 70,000 7,808,400 -6,685,000 1,193,400 27,329,400 16.78%

4、外资持股 29,044,000 24.99% 11,617,600 11,617,600 40,661,600 24.97%

其中：境外法人持股

境外自然人持股 29,044,000 24.99% 11,617,600 11,617,600 40,661,600 24.97%

二、无限售条件股份 29,060,000 25.00% 18,298,000 16,685,000 34,983,000 64,043,000 39.33%

1、人民币普通股 29,060,000 25.00% 18,298,000 16,685,000 34,983,000 64,043,000 39.33%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 116,240,000 100.00% 70,000 46,524,000 46,594,000 162,834,000 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

（1）公司 2023 年限制性股票激励计划第一类限制性股票首次授予股份已于 2024 年 1 月 19 日上市流通，第一类限制性股票登记完成数量 70,000 股。具体内容详见公司在巨潮

资讯网披露的《关于 2023 年限制性股票激励计划第一类限制性股票授予登记完成公告》（公告编号：2024-006）。

天键电声股份有限公司 2024 年半年度报告全文

34

（2）2024 年 6 月 11 日，公司部分首次公开发行前限售股上市流通，解除限售的股份数量为 16,685,000 股。具体内容详见公司在巨潮资讯网披露的《关于部分首次公开发行前

限售股上市流通的提示性公告》(公告编号:2024-031)。

（3）公司于 2024 年 5 月 13 日召开的 2023 年年度股东大会审议通过了《关于公司 2023 年度利润分配及资本公积金转增股本预案的议案》，以公司总股本 116,310,000 股为基

数，以资本公积金向全体股东每 10股以资本公积金转增 4股，共计转增 46,524,000 股，转增后公司股本变更为 162,834,000 股。具体内容详见公司在巨潮资讯网披露的《2023

年年度权益分派实施公告》(公告编号:2024-033)。

股份变动的批准情况

适用 □不适用

（1）2024 年 1 月 4日，公司召开第二届董事会第十二次会议、第二届监事会第十一次会议，审议通过《关于向激励对象首次授予限制性股票的议案》，2023 年限制性股票激励